
 

 

Комитет образования администрации г. Котовска  

Тамбовской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

29.10.2021                               г. Котовск                                           № 370 

 

 

Об итогах проведения зонального фестиваля детского творчества 

«Осенние краски Покрова» 

 

В соответствии с приказом комитета образования администрации города     

№ 276 от 07.09.2021 «Об организации и проведении зонального фестиваля 

детского творчества «Осенние краски Покрова», в целях приобщения детей и 

подростков к православной культуре, традициям народного творчества с 20 

сентября по 29 октября 2021 года проведен зональный фестиваль детского 

творчества «Осенние краски Покрова» (далее - Фестиваль). На конкурс 

декоративно-прикладного творчества в рамках фестиваля было представлено 

250 работ: МБДОУ детский сад № 3 «Сказка» - 16 работ, Детский сад 

«Березка» филиал МБДОУ детский сад № 3 «Сказка» - 4 работы, МБДОУ 

детский сад № 8 «Рябинка» - 14 работ, МБДОУ детский сад № 12 «Белочка» - 

6 работ,  МБДОУ детский сад № 14 «Красная шапочка» - 14 работ, МБДОУ 

детский сад № 15 «Теремок» - 9 работ, МБДОУ детский сад № 16 «Ласточка» 

- 27 работ, МБДОУ ЦРР-детский сад «Солнышко» - 13 работ, МБУ ДО «Дом 

детского творчества» - 26 работ, МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ» - 12 работ, МБОУ 

«СОШ №3 с УИОП» - 73 работы, ТОГАОУ «Котовская школа-интернат для 

обучающихся с ограниченными возможностями» - 26 работ, МОУ ДО 

«Сампурский ДЮЦ» - 10 работ. 

В праздничном концерте (в дистанционном режиме) приняли участие 

35 человек, из них: МБДОУ детский сад №3 «Сказка» - 2 человека, МБДОУ 

детский сад №14 «Красная шапочка» - 7 человек, МБДОУ ЦРР - детский сад 

«Солнышко» - 6 человек, МБУ ДО «ДДТ» - 19 человек, МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» - 1 человек. 

В соответствии с Положением о Фестивале и на основании решения 

жюри, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить дипломами победителей и призеров конкурса декоративно-

прикладного творчества Фестиваля (Приложение №1). 

2. Вручить сертификаты педагогам, подготовившим воспитанников и 

обучающихся для участия в праздничном концерте (Приложение №2). 

        3. Объявить благодарность за организацию и проведение Фестиваля: 

 - Клюкиной Н.А. – руководителю Муниципального Центра духовно-

нравственного воспитания; 

 - Набережневой В.И. – директору МБУ ДО «ДДТ»; 

 - Поповой Е.В. – методисту МБУ ДО «ДДТ»; 



 

 

 - Горыниной С.А. – педагогу– организатору МБУ ДО «ДДТ». 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на М.В. Попову, 

методиста МКУ «Информационно-методический центр». 

 

 

 

Председатель  

комитета образования                                                                   Е.В. Шмырева 

 

                                                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                             Приложение №1  

к приказу комитета образования 

                                                                                         от 29.10.2021 № 370            
 

 Список победителей и призеров конкурса декоративно-прикладного 

творчества Фестиваля «Осенние краски Покрова»   

 

  Возрастная категория 3 – 4 года 

 

Номинация «Осенние натюрморты и пейзажи» 

 

Фамилия, имя 

участника 

ОУ Место  Руководитель  

Тафинцев Григорий МБДОУ детский сад 

№16 «Ласточка» 

1 Курносова Ж.Е. 

Мордасов Андрей МБДОУ детский сад 

№8 «Рябинка» 

1 Петрова Т.М. 

Борисов Матвей МБДОУ детский сад 

№8«Рябинка» 

2 Петрова Т.М. 

Максакова Валерия МБДОУ детский сад 

№3 «Сказка» 

2 Знобищева О.М. 

Сафронов Александр МБДОУ ЦРР детский 

сад «Солнышко 

3 Чиликина И.С. 

Юмашева Ксения МБДОУ ЦРР детский 

сад «Солнышко 

3 Плуталова Е.Б. 

Казадаева Вика  МБДОУ детский сад 

№16 «Ласточка» 

3 Волгина Н.С. 

Терехов Вадим МБДОУ детский сад 

№8 «Рябинка» 

3 Петрова Т.М. 

 

Номинация «Осенние натюрморты и пейзажи» (Рисунки) 

 

Фамилия, имя 

участника 

ОУ Место  Руководитель  

Попов Ивав МБДОУ детский сад 

№16 «Ласточка» 

1 Волосатова Е.И. 

Воротникова Полина МБДОУ детский сад 

№16 «Ласточка» 

1 Волгина Н.С. 

Игнатова Мария МБДОУ ЦРР детский 

сад «Солнышко 

2 Тарасенко Е.Е. 

Истомин Данил МБДОУ ЦРР детский 

сад «Солнышко 

2 Дьякова О.В. 

Часовских Елизавета МБДОУ детский сад 

№16 «Ласточка» 

3 Шапараева Е.А. 

Мухин Кирилл МБДОУ детский сад 

№15 «Теремок» 

3 Куликова З.М. 

Орлова Алеся  МБДОУ детский сад 

№16 «Ласточка» 

3 Шапараева Е.А. 

 



 

 

Номинация «Узоры Покрова Богородицы» 

 

Фамилия, имя 

участника 

ОУ Место  Руководитель  

Булычёва Елизавета МБДОУ ЦРР детский 

сад «Солнышко 

1 Алехина Т.В. 

Марьянов Антон МБДОУ детский сад 

№8 «Рябинка 

2 Карева Е.А.,  

Сычева В.Е. 

Аринушкин Глеб  МБДОУ детский сад 

№14 «Красная 

шапочка» 

2 Спиридонова Е.В.,  

Годунова О.В. 

Козлова Маргарита МБДОУ детский сад 

№14 «Красная 

шапочка» 

2 Козодаева Т.В. 

Романова Е.В. 

Карасёва Анна МБДОУ ЦРР детский 

сад «Солнышко 

3 Клейменова Л.С. 

 

Номинация «Золотые купола осени» 

 

Фамилия, имя 

участника 

ОУ Место  Руководитель  

Макеев Никита МБУ ДО «ДДТ» 1 Ободинская М.С. 

Парамонов Артём МБДОУ детский сад 

№3 «Сказка» 

1 Ватомская О.Н. 

Новикова Олеся МБДОУ детский сад 

№15 «Теремок» 

2 Антохина Е.В. 

Зяблов Никита МБДОУ детский сад 

№16 «Ласточка» 

2 Лазарева Н.А. 

Клюев Георгий МБДОУ детский сад 

№8 «Рябинка» 

3 Карева Е.А.,  

Сычева В.Е. 

Козлова Маргарита МБДОУ детский сад 

№14 «Красная 

шапочка» 

3 Козодаева Т.В.,  

Романова Е.В. 

Курсаев Роман МБДОУ ЦРР детский 

сад «Солнышко» 

3 Григорьева Н.С,  

Васильева Г.В. 

 

Возрастная категория 5 – 6 лет 

 

Номинация «Осенние натюрморты и пейзажи» (Рисунки) 

 

Фамилия, имя 

участника 

ОУ Место  Руководитель  

Корнеев Даниил МБДОУ детский сад 

№12 «Белочка» 

1 Шилкина О.Г.,  

Глушкова Н.А. 

Михалева Карелия МБДОУ детский сад 

№3 «Сказка» 

1 Горбунова Е.Н. 

Забавников Ярослав  МБДОУ детский сад 

№12 «Белочка» 

1 Трусова Е.Л. 



 

 

Севрюкова Ева  МБДОУ детский сад 

№3 «Сказка» 

2 Горбунова Е.Н. 

Мефодовская 

Розалина  

МБДОУ детский сад 

№8 «Рябинка 

2 Попова О.В.,  

Туголукова М.В. 

Анциферова Света МБДОУ детский сад 

№3 «Сказка» 

3 Егорова Е.А. 

Картешкина Дарья  МБУ ДО «ДДТ» 3 Ободинская М.С 

Сливина Ника  МБДОУ детский сад 

№15 «Теремок» 

3 Антохина Е.В. 

 

Номинация «Осенние натюрморты и пейзажи» (поделки) 

 

Фамилия, имя 

участника 

ОУ Место  Руководитель  

Меметова Ксения МБДОУ ЦРР детский 

сад «Солнышко 

1 Дьякова О.В. 

Попова Ксения МБДОУ детский сад 

№15 «Теремок» 

1 Антохина Е.В. 

Моисеева Арина МБДОУ детский сад 

№16 «Ласточка» 

1 Лазарева Н.А. 

Кирсанов Артем МБДОУ детский сад 

№14 «Красная 

шапочка» 

2 Бирюкова О.А.,  

Мунтян Е.А. 

Потапов Семен МБДОУ детский сад 

№14 «Красная 

шапочка» 

2 Бирюкова О.А.,  

Мунтян Е.А. 

Гущина Любовь МБДОУ детский сад 

№15 «Теремок» 

2 Антохина Е.В. 

Козлова Маргарита МБДОУ детский сад 

№14 «Красная 

шапочка» 

3 Козодаева Т.В.,  

Романова Е.В. 

Козадаева Елизавета МБДОУ детский сад 

№16 «Ласточка» 

3 Курносова Ж.Е. 

Ярцева Алиса  Детский сад «Березка» 

филиал МБДОУ 

детский сад №3 

«Сказка» 

3 Знобищева О.М. 

 

Номинация «Узоры Покрова Богородицы» 

 

Фамилия, имя 

участника 

ОУ Место  Руководитель  

Горынина Анастасия МБДОУ детский сад 

№14 «Красная 

шапочка» 

1 Дымскова О.Ю.,  

Клюкина М.Н. 

Бакулина Варвара МБДОУ детский сад 

№16 «Ласточка 

2 Шлыкова И.В. 

Андрийчук Таисия МБДОУ детский сад 

№14 «Красная 

2 Дымскова О.Ю.,  

Клюкина М.Н 



 

 

шапочка» 

Швецов Максим  МБОУ ДО 

«Сампурский ДЮЦ» 

2 Семичева Л.В. 

 

Номинация «Золотые купола осени» 

 

Фамилия, имя 

участника 

ОУ Место Руководитель  

Коняева Евгения  МБДОУ детский сад 

№8 «Рябинка 

1 Карева Е.А.,  

Сычева В.Е. 

Некрасов Кирилл МБДОУ детский сад 

№12 «Белочка» 

1 Трусова Е.Л. 

Солопов Кирилл  МБДОУ детский сад 

№8 «Рябинка 

2 Зарапина О.В. 

Черепков Никита МБДОУ детский сад 

№3 «Сказка» 

2 Иванова Н.С. 

Десятникова Дарья МБДОУ детский сад 

№16 «Ласточка 

2 Курносова Ж.Е. 

Юрлов Артём МБДОУ детский сад 

№3 «Сказка» 

3 Горбунова Е.Н. 

Горелова Юлия МБДОУ детский сад 

№14 «Красная 

шапочка» 

3 Косенкова Т.А.,  

Орлова Т.Ю. 

 

Возрастная категория 1-2 классы 

 

Номинация «Осенние натюрморты и пейзажи» (поделки) 

 

Фамилия, имя 

участника 

ОУ Место  Руководитель  

Леонтьев Кирилл МБОУ «Школа -

ЭКОТЕХ» 

1 Лащинкина Е.Ю. 

Толмачев Данил  МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 

1 Карлина Е.В. 

Пчелинцева Дарья МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 

1 Мамедова А.В. 

Родионова Дарья МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 

2 Клейменова И.Ю. 

Пешин Георгий МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 

2 Любимова С.В. 

Ходилин Арсений МБОУ «Школа –

ЭКОТЕХ» 

2 Игнатова Т.А. 

Баранова Софья МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 

3 Карлина Е.В. 

Григорьев Вадим МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 

3 Костина И.В. 

Карев Матвей  МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 

3 Карлина Е.В 

 



 

 

Номинация «Осенние натюрморты и пейзажи» (рисунки) 

 

Фамилия, имя 

участника 

ОУ Место  Руководитель  

Потапов Артем МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП»» 

1 Карлина Е.В. 

Алексеев Андрей  МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 

1 Лаврентьева Л.В. 

Ермакова Полина МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 

1 Лаврентьева Л.В. 

Бирюков Александр МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 

2 Лаврентьева Л.В. 

Коваленко Иван МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 

2 Лаврентьева Л.В. 

Шушпанов Григорий  МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 

3 Клейменова И.Ю. 

Рвачев Максим  МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 

3 Чикалина А.С. 

Мешков Артем  МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 

3 Мамедова А.В. 

 

Номинация «Узоры Покрова Богородицы» 

 

Фамилия, имя 

участника 

ОУ Место  Руководитель  

Тафинцева Елизавета МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 

1 Карпухина Т.А. 

Пальчикова Василиса  МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 

1 Чикалина А.С. 

Неведров Роман ТОГАОУ «Котовская 

школа-интернат для 

обучающихся с ОВЗ» 

2 Кочеткова Е.А. 

Назаров Никита  МБОУ «Школа –

ЭКОТЕХ» 

2 Рослякова Т.В. 

Полянский Максим ТОГАОУ «Котовская 

школа-интернат для 

обучающихся с ОВЗ» 

3 Родионова Т.В. 

Ищенко Аделина МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 

3 Григорьева О.М. 

Лейба Дмитрий МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 

3 Григорьева О.М. 

 

Номинация «Золотые купола осени» 

 

Фамилия, имя 

участника 

ОУ Место  Руководитель  

Терехова Лилия МБОУ «Школа –

ЭКОТЕХ» 

1 Попова М.Е. 

Волков Павел МБОУ «Школа –

ЭКОТЕХ» 

1 Орлова М.В. 



 

 

Андрийчук Андрей  МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 

2 Лаврентьева Л.В. 

Прохоров Егор МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 

2 Григорьева О.М. 

Провалов Дмитрий МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 

2 Карасева М.Ю. 

Панков Владимир  МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 

3 Карасева М.Ю. 

Измайлова Ульяна  МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 

3 Любимова С.В. 

Волегова Вероника  МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 

3 Любимова С.В. 

Копылова Ангелина МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 

3 Карасева М.Ю, 

 

Возрастная категория 3-4 классы 

 

Номинация «Осенние натюрморты и пейзажи» 

 

Фамилия, имя 

участника 

ОУ Место  Руководитель  

Щербаков Александр ТОГАОУ «Котовская 

школа-интернат для 

обучающихся с ОВЗ» 

1 Новикова С.Н. 

Кондратьева Полина МБУ ДО «ДДТ» 1 Баева О.А. 

Хаерзамов Инар  МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 

2 Костина И.В. 

Булычев Кирилл МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 

2 Жабина Т.А. 

Титов Алексей ТОГАОУ «Котовская 

школа-интернат для 

обучающихся с ОВЗ» 

3 Тафинцева Т.Ф. 

Зеленина Елизавета  МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 

3 Петличева Т.В. 

 

Номинация «Узоры Покрова Богородицы» 

 

Фамилия, имя 

участника 

ОУ Место  Руководитель  

Филимонов Егор МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 

1 Горохова Г.Н. 

Потапова Арина МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 

2 Петрова Т.В. 

Гужова Виктория МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 

3 Никольская Т.В. 

Великанов Дмитрий МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 

3 Жабина Т.А. 

 

 

 



 

 

Номинация «Золотые купола осени» 

 

Фамилия, имя 

участника 

ОУ Место  Руководитель  

Дрожжин Дмитрий  МБОУ ДО 

«Сампурский ДЮЦ» 

1 Семичева Л.В. 

Галеев Егор ТОГАОУ «Котовская 

школа-интернат для 

обучающихся с ОВЗ» 

1 Курбатова Е.А. 

Солопов Ярослав  МБОУ «Школа-

ЭКОТЕХ» 

1 Олейникова В.Н 

Медведева Алена  МБОУ «Школа-

ЭКОТЕХ» 

2 Олейникова В.Н. 

Иванов Павел  ТОГАОУ «Котовская 

школа-интернат для 

обучающихся с ОВЗ» 

2 Кузнецова М.И. 

Стародубов Михаил ТОГАОУ «Котовская 

школа-интернат для 

обучающихся с ОВЗ» 

3 Тафинцева Т.Ф. 

Ветров Михаил  ТОГАОУ «Котовская 

школа-интернат для 

обучающихся с ОВЗ» 

3 Кузнецова М.И. 

 

Возрастная категория 5-6 класс 

 

Номинация «Осенние натюрморты и пейзажи» (поделки) 

 

Фамилия, имя 

участника 

ОУ Место  Руководитель  

Гущина Анна  МБУ ДО «ДДТ» 1 Попова Е.В. 

Веприцкая Алёна ТОГАОУ «Котовская 

школа-интернат для 

обучающихся с ОВЗ» 

1 Самодурова О.И. 

Абрамова Татьяна ТОГАОУ «Котовская 

школа-интернат для 

обучающихся с ОВЗ» 

2 Самодурова О.И. 

Шитова Виктория  ТОГАОУ «Котовская 

школа-интернат для 

обучающихся с ОВЗ» 

2 Филина М.В. 

 

Номинация «Осенние натюрморты и пейзажи» (Рисунки) 

 

Фамилия, имя 

участника 

ОУ Место  Руководитель  

Короленко Марина  МБУ ДО «ДДТ» 1 Баева О.А. 

Косенков Кирилл ТОГАОУ «Котовская 

школа-интернат для 

1 Дутова Т.С. 



 

 

обучающихся с ОВЗ» 

Ильина Алина  МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 

2 Кормышова С.И. 

Машутикова Софья  ТОГАОУ «Котовская 

школа-интернат для 

обучающихся с ОВЗ» 

2 Коньшина А.М. 

Никишин Антон   МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 

2 Репина О.Е. 

Буслаев Арсений МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 

3 Ступина Т.А. 

                           

Номинация «Золотые купола осени» 

 

Фамилия, имя 

участника 

ОУ Место  Руководитель  

Михалева Вероника МБУ ДО «ДДТ» 1 Баева О.А. 

Веприцкая Алена ТОГАОУ «Котовская 

школа-интернат для 

обучающихся с ОВЗ» 

1 Кузнецова Г.Н. 

Карева Полина МБОУ ДО 

«Сампурский ДЮЦ» 

2 Семичева Л.В. 

Никифорова Полина МБУ ДО «ДДТ» 3 Стрюкова Н.В. 

 

Возрастная категория 7-8 классы 

 

Номинация «Осенние натюрморты и пейзажи» (поделки)                                                              

 

Фамилия, имя 

участника 

ОУ Место  Руководитель  

Саргсян Тамара МБОУ ДО 

«Сампурский ДЮЦ» 

1 Семичева Л.В. 

Петличёва Кристина МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 

2 Баева Н.И. 

 

Номинация «Осенние натюрморты и пейзажи» (рисунки)                                             

 

Фамилия, имя 

участника 

ОУ Место  Руководитель  

Винокуров Андрей  ТОГАОУ «Котовская 

школа-интернат для 

обучающихся с ОВЗ» 

1 Кузнецова Г.Н. 

Попов Дмитрий МБОУ «СОШ №3» 1 Баева Н.И. 

Иванова Виктория ТОГАОУ «Котовская 

школа-интернат для 

обучающихся с ОВЗ» 

2 Родионова М.В. 



 

 

Осипова Анастасия МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 

2 Тимохина М.Ю. 

Пищинская Диана  ТОГАОУ «Котовская 

школа-интернат для 

обучающихся с ОВЗ» 

3 Кузнецова Г.Н. 

Вишкарева 

Анастасия 

ТОГАОУ «Котовская 

школа-интернат для 

обучающихся с ОВЗ» 

3 Родионова М.В. 

 

Номинация «Узоры Покрова»                                                         

 

Фамилия, имя 

участника 

ОУ Место  Руководитель  

Черкасов Вадим ТОГАОУ «Котовская 

школа-интернат для 

обучающихся с ОВЗ» 

1 Веретенникова Е.Ю. 

Солодова Александра  ТОГАОУ «Котовская 

школа-интернат для 

обучающихся с ОВЗ» 

1 Кузнецова Г.Н. 

 

Номинация «Золотые купола осени» 

 

Фамилия, имя 

участника 

ОУ Место  Руководитель  

Дорошина Валентина МБОУ ДО  

«Сампурский ДЮЦ» 

1 Семичева Л.В. 

Бородина Полина МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 

2 Баева Н.И. 

 

Возрастная категория 9-11 классы 

 

Номинация «Осенние натюрморты и пейзажи» (поделки) 

 

Фамилия, имя 

участника 

ОУ Место  Руководитель  

Чернышова Валерия  ТОГБПОУ «Котовский 

индустриальный 

техникум» 

1 Прохорова Е.В. 

Юрлов Данил ТОГАОУ «Котовская 

школа-интернат для 

обучающихся с ОВЗ» 

2 Степанова И.А. 

 

Номинация «Осенние натюрморты и пейзажи» (рисунки) 

 

Фамилия, имя 

участника 

ОУ Место  Руководитель  

Абросимова Дарья  МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 

1 Артюхова О.В. 



 

 

Назарова Ксения МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 

1 Просина И.А. 

Климова Ангелина  МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 

2 Артюхова О.В.  

 

Номинация «Золотые купола осени» 

 

Фамилия, имя 

участника 

ОУ Место  Руководитель  

Клевжиц Василий  МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 

1 Артюхова О.В. 

Филиппова Дарья МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 

2 Воробьев М.О. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

     Приложение №2 

к приказу комитета образования 

                                                                                     от 29.10.2021 № 370           

 

Список педагогов, подготовивших воспитанников и обучающихся для 

участия концерте (в дистанционном режиме) 

 

№ ФИО педагога Должность ОУ 
1 Жердева Вера Михайловна Педагог дополнительного 

образования 

МБУ ДО «ДДТ» 

2 Прокофьева Нонна Ивановна Педагог дополнительного 

образования 

МБУ ДО «ДДТ» 

3 Попова Марина Владимировна Музыкальный 

руководитель 

МБДОУ детский сад 

№3 «Сказка» 

4 Нащекина Анастасия 

Михайловна 

Музыкальный 

руководитель 

МБДОУ ЦРР детский 

сад «Солнышко» 

5 Невзорова Елена Викторовна 

Полякова Юлия Олеговна 

Музыкальный 

руководитель 

МБДОУ детский сад 

№14 «Красная 

шапочка» 

6 Летунова Галина Ивановна Музыкальный 

руководитель 

МБДОУ детский сад 

№8 «Рябинка» 

 

 

 


